270
RoHS
DC
10 ... 30 V 14 bit - 10° + 50°AC/DC IP65 min / max DIN 48 x 24
000000
5 LEDmA, V
www.kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 10/2016
LED-Prozessanzeigen Codix 529Normsignale mit Min / Max Erfassung (DC)

·	 1 Satz selbstklebende Symbole
·	 Bedienungsanleitung multilingual
Bestellangaben
Klartext-
programmierung
1)	 Lagertypen
271
1 2 3 4 5 6 7
Pr
oz
es
s-
ge
rä
te
www.kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 10/2016
Zubehör	 Bestell-Nr.
Klarsichtdeckel, verriegelbar, IP65
Dichtungskappe Typ K1, IP65
Für Ausschnitt 54 x 29 mm, mit Schraubbefestigung auf Frontrahmen F1B
oder Adapter-Frontrahmen N003001,
für Zähler mit Ausschnitt 50 x 25 mm oder 45 x 22,2 mm	 N003002
Passend für Frontplatte 60 x 50 mm mit Schraubbefestigung für elektromechanische
Zähler und über Adapter-Frontrahmen N003001, für Zähler 48 x 24 mm	 G008301
Passende Dichtungen, weiteres Zubehör sowie Montagebeispiele für optionales Zubehör finden Sie im Kapitel Zubehör oder im Bereich Zubehör unter: www.kuebler.com/zubehoer.
Adapter-Frontrahmen, 72 x 36 mm
Adapter-Frontrahmen, 48 x 48 mm
Adapter-Frontrahmen, 60 x 50 mm
Für Ausschnitt 68 x 33 mm auf Ausschnitt 45 x 22,2 mm,
für Zähler 48 x 24 mm, als Set	 schwarz und silber-eloxiert	 162704 Set
Für Ausschnitt 45 x 45 mm auf Ausschnitt 45 x 22,2 mm,
mit Spannbügelbefestigung für Zähler 48 x 24 mm	 schwarz	 T008883
Für Ausschnitt 54 x 29 mm auf Ausschnitt 45 x 22,2 mm,
mit Schraubbefestigung und Dichtung für Zähler 48 x 24 mm 	 schwarz	 N003001
Prozessanzeigen
LED-Prozessanzeigen Codix 529Normsignale mit Min / Max Erfassung (DC)
Anzeige		  5-stellige rote 7-Segment
			   LED-Anzeige, 8 mm [0.35“] hoch
Messrate		  2 Messungen pro Sekunde
Datensicherung		  EEPROM
Betriebstemperatur		  -10°C ... +50°C
			   (nicht betauend)
Spannungsversorgung		  10 ... 30 V DC, galvanisch getrennt,
				    mit integriertem 	Verpolungsschutz
Stromaufnahme			   max. 50 mA
EMV-Normen	  		  EN 55011 Klasse B,
				    EN 61000-6-2, EN 61000-6-3
				    EN 61326-1
UL-Zulassung			   File E128604
Allgemeine technische Daten
Technische Daten
Elektrische Kennwerte
Eingang Strommessung		  0 ... 20 mA, 4 ... 20 mA
Spannungsabfall 		  max. 1,5 V DC
Eingang Spannungsmessung 		  0 ... 10 V, 2 ... 10 V
		  Eingangswiderstand 	 ca. 1 MΩ
		  max. Eingangsspannung 	 30 V DC
Steuereingang	 HIGH	 4 ... 30 V DC
Display Hold 	 LOW	 0 ... 2 V DC
Auflösung		  14 bit
Genauigkeit		  < 0,1 % vom ges. Messbereich
			   bei 20°C [68°F] Betriebstemperatur
Temperaturdrift		  < 70 ppm/KUmgebung
Eingänge
Anschlussbelegung
PIN
1 	 10 ... 30 V DC
2 	 GND
3 	 GND
4 	 Latch
5 	 0 (4) ... 20 mA
6 	 Analog GND
7 	 0 (2) ... 10 V DC